PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO PARA
A  6" LEGISLATURA (2017/2020) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

A CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO, APROVA A SEGUINTE
RESOLUÇÃO:

Art. r. O subsídio dos Vereadores, para a legislatura 2017/2020, fica fixado
em parcela única mensal no valor de R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), a vigorar
a partir de 1° de janeiro de 2017.

§  1° Nos períodos de recesso da Câmara Municipal os Vereadores
perceberão os subsídios integralmente.

§ 2°. O vereador suplente, quando convocado para assumir uma cadeira na
Câmara, perceberá o subsídio proporcionalmente ao número de sessões presente e no

[...]

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO PARA
A  6" LEGISLATURA (2017/2020) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

A CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO, APROVA A SEGUINTE
RESOLUÇÃO:

Art. 1°. O subsídio dos Vereadores, para a legislatura 2017/2020, fica fixado
em parcela única mensal no valor de R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais), a vigorar
a partir de 1° de janeiro de 2017.

§  1° Nos períodos de recesso da Câmara Municipal os Vereadores
perceberão os subsídios integralmente.

§ 2°. O vereador suplente, quando convocado para assumir uma cadeira na
Câmara, perceberá o subsídio proporcionalmente ao número de sessões presente e no